



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

\$ PKM/10/2025.MW

Gdańsk dnia 01.10.2025 r.

Sygn. 324699

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o sygnaturze zamówienia BZP-PU.511.118.2025/PM pod nazwą:

„Dostawa wyposażenia do pracowni w Zespole Szkół Łączności w Gdańsku przy ul. Podwale Staromiejskie, w ramach projektu: Gdańsk miastem zawodowców rozwój infrastruktury i wyposażenie szkół zawodowych w Gdańsku – etap II”.

W związku z zapytaniem, jakie wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, jako Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy Pzp, wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W związku z zapisami dotyczącymi procesorów, prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli procesory o 12 rdzeniach i 24 wątkach (zgodnie z typową architekturą CPU, gdzie każdy rdzeń obsługuje 2 wątki), czy procesory o 16 rdzeniach i 32 wątkach, jak wskazuje liczba wątków zawarta w OPZ. Obecny opis wskazuje na nieścisłość, która może znacząco ograniczać liczbę oferowanych rozwiązań.

Odpowiedź nr 1

W cenie ryczałtowej należy ująć procesor o parametrach minimalnych 12 rdzeni i 24 wątki.

Pytanie nr 2

Ponadto, mając na uwadze chęć zaoferowania serwera wiodącego producenta sprzętu serwerowego na świecie – firmy Dell – zwracamy się z prośbą o dopuszczenie serwerów o głębokości do 74,9 cm, co jest zgodne z typowymi wymiarami serwerów klasy enterprise i nie wpływa negatywnie na funkcjonalność ani możliwości instalacji w standardowych szafach rackowych.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza głębokość serwera do 74,9 cm.



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 01-10-2025